(8h aos domingos e 
feriados). 

80 Unidade 362,22 - 28.977,60 

Valores Totais (R$) 125.717,18 7.591.025,30 

2. Em decorrência da repactuação de preços de que trata a presente apostila, o valor 
atualizado do Contrato nº 2/2024-TRE/RN passa a ser R$ 7.591.025,30 (sete milhões, 
quinhentos e noventa e um mil, vinte e cinco reais e trinta centavos), para um período de 5 
(cinco) anos de execução contratual.  

3. Esta apostila é parte integrante do Contrato nº 2/2024-TRE/RN. 

Natal/RN, 28 de maio de 2024. 

Ana Esmera Pimentel da Fonseca 
Diretora-Geral 

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte